
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofm.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 4

на Столичния общински съвет 

от 17.05.2018 година

За придобиване от Столична община, чрез изкупуване на недвижими 
имоти и части от имоти, собственост на граждани и юридически лица, 
попадащи в улична регулация между ОТ 1 до ОТ 23, по действащ 
подробен устройствен план на местност „НПЗ Илиянци-Запад” и кв. 
„Илиянци” , Район „Надежда” , Столична община.

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.3 и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 
общинска собственост на Столична община за 2018 година, в раздел IX 
„Сделки по придобиване от страна на Столична община на недвижими 
имоти, собственост на граждани или юридически лица” с имотите по т.П.

II. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез покупка 
недвижими имоти и части от недвижими имоти - частна собственост, 
попадащи в улична регулация от ОТ 1 до ОТ 23, по действащ подробен 
устройствен план (ПУП) - изменение на план за регулация и застрояване 
(ИПРЗ) на местност „НПЗ Илиянци-Запад” и кв.„Илиянци” , Район 
„Надежда” в обхвата на бул. „Рожен” и ул. „Далия” от ж.п.линия 
„Биримирци-Волуяк” до Северна скоростна тангента, одобрен с Решение 
№ 542 по Протокол № 86/23.07.2015 г. на Столичен общински съвет, 
срещу пазарни цени, определени на база изготвени пазарни оценки от 
сертифициран оценител „Софинвест” ЕООД, както следва:

1. Реална част с площ 1290,00 кв.м. от поземлен имот с 
идентификатор 68134.1369.751, собственост на „ДАКС-96” ООД, за сумата 
от 98 912,00 (деветдесет и осем хиляди деветстотин и дванадесет) лева, 
/цена за 1 кв.м. - 76,68 лв./.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofm.bg


2. Реална част с площ 42,00 кв.м. от поземлен имот е идентификатор
68134.1369.2113, собственост на Мирослав Стоянов и Даниела

Савова-Стоянова, за сумата от 3 220,00 (три хиляди двеста и 
двадесет) лева, /цена за 1 кв.м. - 76,67 лв./.

3. Реална част е площ 61,00 кв.м. от поземлен имот е идентификатор
68134.1370.2061, е административен адрес гр. София, Район „Надежда” , 
ул. „Братия” № 2 , собственост на Атанас Иванов, за сумата от 4
530,00 (четири хиляди петстотин и тридесет) лева, /цена за 1 кв.м. - 74,26 
лв./.

4. Поземлен имот е идентификатор 68134.1369.573, е площ 511,00
кв.м., собственост на наследници на Ботьо Иванов, Петър

Петров, Светлана Ангелова, Рина Савова,
Антон Ангелов, наследници на Тодор i Иванов и Надя

Илиева, за сумата от 39 181,00 (тридесет и девет хиляди сто 
осемдесет и един) лева, /цена за 1 кв.м. - 76,68 лв./.

Цените са без включен ДДС.
III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и 

сключи договори за имотите по т.П.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.05.2018 г., Протокол № 53, точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-1567/3/09.05.2018 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


